
LipiForma  
Monacolin K 

suplement diety 
Opakowanie: 30 kaps.    
 

Skład: 1 kaps. zawiera 50 mg wyciągu z czosnku (w tym 2,5 mg allicyny), < 75 mg 
wyciągu z czerwonych drożdży z ryżu (w tym <3 mg monakoliny K). 

 

Opis: Suplement diety zawierający wyciąg z czosnku i monakolinę K. Wyciąg z czosnku 
pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu lipidów we krwi. Monakolina K jest 
naturalną statyną z fermentowanego czerwonego ryżu. 

 

Zalecane spożycie: Korzystne działanie występuje po spożyciu 1 kapsułki dziennie, 
najlepiej wieczorem, podczas posiłku lub tuż po posiłku. Nie należy przekraczać 
zalecanej do spożycia dziennej porcji 

 

Ostrzeżenia: Nie spożywać dziennej ilości równej lub wyższej niż 3 mg monakolin ze 
sfermentowanego czerwonego ryżu. 

Niniejszy produkt nie powinien być przyjmowany przez kobiety w ciąży lub kobiety 
karmiące piersią, dzieci w wieku poniżej 18 lat i osoby dorosłe w wieku powyżej 70 lat. 
Należy zwrócić się o poradę do lekarza w sprawie spożycia tego produktu w przypadku 
wystąpienia jakichkolwiek problemów zdrowotnych. Nie należy przyjmować, jeśli 
zażywasz leki obniżającego poziom cholesterolu. Nie należy przyjmować, jeśli już 
spożywasz inne produkty zawierające sfermentowany czerwony ryż. Produkt 
bezglutenowy, bez laktozy i białek mleka. 

Nie należy stosować u osób z czynną chorobą wątroby lub z utrzymującą się 
zwiększoną aktywnością aminotransferaz w surowicy krwi o niewyjaśnionej etiologii. 
Przed rozpoczęciem przyjmowania produktu Lipiforma konieczna jest konsultacja 
lekarska i określenie stężenia cholesterolu we krwi. Należy również skonsultować się z 
lekarzem w przypadku stosowania długotrwale jakichkolwiek leków. W czasie 
stosowania produktu nie należy spożywać soku grejpfrutowego. Zrównoważony sposób 
żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia. 
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej 
diety. 

 

Dystrybutor: Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o. 


